

شماره: ۴۸۳۲/۹۹/۱/۳۱۴۹

تاریخ: ۱۳۹۹/۹/۸

پیوست:

طبقه بندی: عادی

فوریت: خیلی فوری



وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح



سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح

از: اداره کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان فارس - مدیریت بیمه خدمات درمانی

به: ریاست محترم انجمن داروسازان استان فارس

موضوع: کاهش فرانشیز ارقام دارویی مورد تعهد سازمان

* پیدتلاش کرد، ابتکار خرج داد، تا پوشش یرب شکل صحیح کسرتش پید* مقام معظم فرزندی گل توان (مدخله عالی)

سلام علیکم

با سلام و صلوات بر حضرت محمد (ص) و خاندان پاکش و با احترام، به آگاهی می‌رساند:

بر اساس مصوبه هیئت مدیره محترم سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح به شماره نامه ۱۱۵۸ - ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ در راستای تحقق بندهای ۳ و ۴ از بخش دوم مصوبات شورای عالی بهداشت و درمان نیروهای مسلح به شماره ۹۶۸۸/۰۰۳/۱/۲۲۱۵ - ۱۳۹۹/۰۷/۰۸ جهت تحقق عدالت در ارائه خدمات سلامت و کاهش پرداخت از جیب بیمه‌شدگان (OOP)، اولین مرحله از بازنگری در بسته تعهدات بیمه مکمل سازمان بیمه خدمات درمانی ن. م بر روی بسته دارویی اعمال و از تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۹ فرانشیز (درصد سهم بیمه‌شده) ارقام دارویی مورد تعهد سازمان در صورت تهیه سرپایی آن‌ها در تمامی داروخانه‌های طرف قرارداد به شرح زیر تغییر می‌یابد:

آ - موارد تغییر یافته

* به طور کلی اگر فرانشیز داروی مورد تعهدی برای بیمه‌شده بیشتر از پانزده درصد باشد فرانشیز آن با تدابیر ذیل به ۱۵٪ کاهش می‌یابد:

۱- گروه خدمت داروهایی که تا به حال در سیستم «عادی (پایه ۷۰٪)» تعریف شده بودند به «عادی (پایه ۷۰٪ - مکمل ۱۵٪)» تغییر می‌کند.

۲- گروه خدمت داروهایی که تا به حال در سیستم «عادی (مکمل ۷۰٪)» تعریف شده بودند به «عادی (مکمل ۸۵٪)» تغییر می‌یابد.

۳- فرانشیز داروهایی که در سیستم «ویژه (پایه ۷۰٪ - مکمل ۳۰٪)» تعریف شده‌اند برای **بیمه‌شدگان عادی** (غیر ویژه) که مجاز به دریافت آن‌ها می‌باشند از ۳۰٪ به ۱۵٪ کاهش می‌یابد.

تذکر: فرانشیز این گروه از داروها کماکان برای بیمه‌شدگان دارای بیماری ویژه که مجاز به دریافت آن‌ها هستند صفر می‌باشد.

ب - موارد تغییر نیافته

اگر طبق ضوابط جاری، فرانشیز دارویی برای بیمه‌شده کمتر یا برابر پانزده درصد باشد فرانشیز آن دارو تغییر نمی‌یابد. (داروهایی که فرانشیز صفر، پنج، ده و پانزده درصد دارند، کماکان با همان فرانشیز محاسبه خواهند شد.)



وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح

پ- دیگر نکات

- ۱- مقررات فوق برای تمامی بیمه‌شدگان (اعم از کارکنان پایور، وظیفه، قطعی، غیرقطعی) در کلیه داروخانه‌های طرف قرارداد (اعم از برخط و غیر برخط، با هر ماهیتی مانند پادگانی، نظامی، دولتی، خصوصی) برای تمامی داروهای مورد تعهد (اعم از نیازمند و بی‌نیاز از تأیید) لازم الاجراست.
- ۲- سایر موازین و شروط تعهد داروها (ضوابط تأیید نسخ، مابه‌التفاوت و...) به قوت خود باقی است.
- ۳- در مواردی که داروخانه اشتباهاً فرانشیز بیشتری از بیمار دریافت نموده، با اطلاع‌رسانی و آموزش مقررات به مرکز، داروخانه اشتباه خود را اصلاح کند.
- ۴- بازرسان و مقومین دارویی اجرای دقیق ابلاغیه در مراکز را پایش می‌نمایند.
- ۶- با توجه به کاهش فرانشیز، نظارت لازم به منظور پیشگیری از تخلفات احتمالی بیش از پیش مورد تأکید می‌باشد.

مدیر ارشد خدمات درمانی ن م استان فارس

حجرت میرزایی